CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, foram aprovados os candidatos

que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2. Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra,

Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro foram classificados e convocados para a Prova Prática, os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Eletricista 10
Mecânico 10
Motorista 10
Operador de Máquinas 10
Operador de Motosserra 10
Operador de Roçadeira 15
Pedreiro 10

3. Para o emprego de Coletos de Lixo foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física, os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo.
Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa
situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Coletos de Lixo 30

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÀRIO e LOCAL foi publicado dia 08/06/21,
no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

5 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram publicadas no

jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

 2

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros
para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd.
Centenário - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MOGI GUAÇU
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 19803003 Guilherme Indalecio Fernandes 484931878 95,0 22/10/1991
2 19800467 Matheus Mikael Carlos 555051262 95,0 21/06/1999
3 19800931 Amanda Letícia dos Reis 446696298 92,5 25/08/1994
4 19802054 Stéfanny dos Santos Guimarães 602093909 92,5 02/09/2002
5 19801807 Rodrigo Munhoz 432326856 90,0 16/07/1983
6 19800003 Gislene Ferreira da Silva 445500396 90,0 19/09/1988
7 19801389 Jonas Gabriel Bendassolli 480818915 90,0 28/11/1991
8 19803626 Lucas Augusto Botti 498426075 90,0 05/01/1997
9 19801976 Maísa Gabrielly Batista Silva 565164648 90,0 11/02/2003

10 19803342 Micaele Ferreira de Lima 582550592 87,5 09/06/1999
11 19803432 Guilherme Alves Batista 60230849 87,5 07/11/1999
12 19801401 Itla Yolie de Oliveira 600932473 87,5 18/03/2002
13 19802670 Henrique Cipriano Anselmo 601615244 87,5 19/04/2002
14 19801132 Cynthia Giseli Braga Rodrigues Costa 144846478 85,0 13/12/1987
15 19801499 Renato Martini 445304674 85,0 29/11/1988
16 19803931 Katherein Mainara Barbosa Mariano 335889128 85,0 11/09/1990
17 19801762 Maria Inês da Silva 475802688 85,0 01/07/1991
18 19802044 Patricia Mediato 479180179 85,0 13/12/1991
19 19803080 Danielle Cega de Moraes 413603258 85,0 26/02/1994
20 19803979 Vinicius de Andrade Caetano 378992624 85,0 06/05/1998
21 19802939 Luis Filipy Parmezani Cardoso 397225477 85,0 23/10/2002
22 19803528 Edson Fermino 258076161 82,5 10/12/1980
23 19801360 José Paulo Diogo Junior 439493432 82,5 22/01/1988
24 19801257 Cristina de Paula Faquinete 489137957 82,5 30/06/1993
25 19803569 Filipe Bonan de Oliveira 389962715 82,5 28/04/1998
26 19801865 Leticia Gomes 575320588 82,5 20/11/1998
27 19803610 Evelyn de Souza Gregório 561912816 82,5 19/07/2000
28 19802770 Nathalia Gomes da Silva 460076759 80,0 18/11/1995
29 19803498 Lidiane Marcondes Xavier de Moura 403982145 77,5 26/06/1986
30 19800055 Juliana Roberta da Silva Quintais 42897031X 77,5 04/08/1986
31 19802996 Luis Ricardo Teixeira 47429674X 77,5 07/06/1991
32 19801392 Claudia Barboza Soares 416721345 77,5 18/12/1993
33 19800715 Jéssica Rodrigues da Silva 38131799 77,5 20/12/1999
34 19802965 Ana Bárbara de Carvalho Santi 293203154 77,5 10/02/2000
35 19800499 Murilo Oliveira Pereira 595850145 77,5 09/10/2002
36 19802624 Aline de Sousa Braga 588727015 77,5 28/10/2002
37 19802440 Rosana Alves Inocêncio 436424459 75,0 11/04/1986
38 19800601 Lucas William Del Vecchio 47588274x 75,0 03/12/1990
39 19801504 Vitória Katerine Cavalhieri 597664237 75,0 11/01/2001
40 19803795 Matheus Barbosa Pacheco 526562705 75,0 18/06/2002
41 19802539 Guilherme Oliveira de Campos 58534968X 75,0 05/11/2002
42 19802683 Nicole Costa Dias 600259523 75,0 13/02/2003
43 19802565 Maria Flavia Stabile 223232117 72,5 23/03/1972
44 19801459 Renata Cristina da Silva Machado Corrêa 229537510 72,5 25/12/1972
45 19801582 Karina Gardin Toledo de Araujo 244592378 72,5 13/03/1975

 3

46 19803693 Michele Ap. Rodrigues 341236950 72,5 08/05/1981
47 19801905 Carlos Roberto Percego Junior 336478422 72,5 11/02/1985
48 19803011 Aline Fernanda Teixeira 457333340 72,5 02/07/1989
49 19803348 Arthur Marcos Oliveira dos Santos 359014835 72,5 07/05/1996
50 19803790 Érica Ribeiro do Prado 53501949x 72,5 09/01/1998
51 19801043 Julia Maria Monteiro 559652306 72,5 03/07/1998
52 19802504 Giovana de Castro Rodrigues 541318354 72,5 20/04/1999
53 19800364 Ana Laura Mediato da Silva 374054058 72,5 25/05/1999
54 19802354 Pamela Dantyelle Custódio da Silva 572722916 72,5 04/05/2001
55 19800108 Gabriel Bueno Zanoli 575523165 72,5 06/01/2003
56 19803224 Claudio Aparecido Indalecio 153107224 70,0 01/01/1965
57 19802213 Simone Ap. Domiciano 322553751 70,0 17/01/1980
58 19801958 Ana Claudia dos Santos Biajoli 41894510 70,0 15/02/1983
59 19801820 Jéssica Aline Ramos de Mello 450197347 70,0 04/07/1989
60 19803782 Gislaine Ramos Brentegani 471688484 70,0 18/01/1991
61 19801734 Ronaldo da Silva Santos 471624627 70,0 25/01/1991
62 19802459 Stefany de Araujo Lobo Tavares Pereira 490096360 70,0 03/02/1993
63 19800820 Eliziany Rodrigues Costa do Prado 629545108 70,0 19/02/1993
64 19802531 Jaqueline Amélia dos Santos 489810482 70,0 10/05/1993
65 19801096 Paula Cristina Barbosa de Oliveira 418055622 70,0 05/05/1994
66 19800709 Lucas de Oliveira Cardoso 368707945 70,0 23/09/1994
67 19802021 Thais Pereira Bueno Noronha mg17144663 70,0 14/02/1995
68 19803020 Emilly Guartieri 596686559 70,0 07/09/2000
69 19803718 Pâmily Karoliny Archangelo 570550944 70,0 19/01/2001
70 19800765 Maria Eduarda Alves Alexandre 59602521X 70,0 12/05/2001
71 19802755 Vitória Mariano de Paula 599104272 70,0 08/02/2002
72 19803325 João Batista da Silva Junior 301795253 67,5 05/11/1979
73 19802989 Vanessa Cristina Botti Marangoni 421052168 67,5 23/06/1983
74 19802344 Jobson Marcos Maciel Elias 2978993 67,5 17/09/1984
75 19802607 Juliana Teodora Malta 41699037x 67,5 18/10/1984
76 19802180 Aline da Fonseca Santos 341232038 67,5 23/09/1986
77 19801750 Alan da Silva Gonçalves 417569920 67,5 19/04/1994
78 19803548 Bruna da Silva Cavalcante 414863793 67,5 21/04/1994
79 19801880 Thalia Fernanda Moreira Poli 522349419 67,5 15/06/1997
80 19803942 Giovana Roberta Ferreira 565706779 67,5 09/03/2000
81 19803423 Stéfanie Marta Ferreira 58231608x 67,5 28/12/2000
82 19800118 Vitor Hugo dos Reis Labegalini 568581155 67,5 21/01/2003
83 19802076 Wanderson Mendes Borges 589822330 65,0 03/12/1967
84 19801354 Fabiana Ferreira dos Reis 271821747 65,0 17/09/1976
85 19803582 Ana Paula da Silva Lorde 322335292 65,0 12/06/1980
86 19801111 Deise Carrara Zibordi 344449609 65,0 22/06/1982
87 19803907 Cinthia Pereira Gonçalves 42292054X 65,0 11/03/1983
88 19801964 Miriam Bernardes dos Santos 473932891 65,0 20/05/1991
89 19803721 Thayane Caroline dos Santos 412683039 65,0 05/09/1994
90 19801087 Amanda Penachia Simões 395946827 65,0 16/06/1997
91 19801682 Mariana Apolinário de Araújo 385164701 65,0 13/05/1998
92 19801850 Thalyson Henrique Antonio 504108104 65,0 04/10/2000
93 19800922 Rafaela Cristina da Silva Mourão 565362379 65,0 01/12/2000
94 19803792 Lara Ribeiro do Prado 535018289 65,0 20/02/2001
95 19802863 Fernanda de Arruda Clemente 58950745 65,0 16/09/2002
96 19800253 Jéssica Gonçalves Bispo dos Santos 506419575 65,0 27/09/2002
97 19802457 André Ricardo de Arruda 298911498 62,5 26/09/1980
98 19803991 Andréia Tonon Mota 309187539 62,5 09/11/1980
99 19802185 Joanilso Jesus Silva 88791088 62,5 23/03/1981
100 19803994 Talita Fernanda Barbosa 408810841 62,5 24/01/1985
101 19803119 Amanda Torriani 434395754 62,5 07/06/1987
102 19801871 Alessandra Renata Pivoto 43259615X 62,5 29/07/1987
103 19802910 Julia Vicenzotti Borella 522881233 62,5 25/02/1997
104 19801868 Darah Lanay Martins 395624370 62,5 18/12/1998
105 19803292 Elisa Marreiro Oliveira 587600834 62,5 23/02/2000
106 19801277 Ana Caroline Nogueira Dias 598208847 62,5 03/09/2000
107 19802609 Adriene Mariano Vieira 586874720 62,5 08/03/2002
108 19802488 Bianca Zanco Nicoletti 636693089 62,5 23/01/2003
109 19802765 Sandra Nair Guartieri Dias 307185096 60,0 22/06/1973
110 19802313 Lucimara Martins Pereira 298115219 60,0 12/03/1978
111 19802419 Mara Rubia Ferraz Cipolli 34597010x 60,0 20/11/1986
112 19802576 Danilo Theodoro Gonçalves 476158564 60,0 11/09/1995
113 19800440 Miriam Cristina dos Santos Nunes 566548021 60,0 10/10/1997

 4

114 19800280 Beatriz Tiago Lemes 526562973 60,0 03/08/1998
115 19802547 Thais Gomes da Silva 601542381 60,0 11/02/2000
116 19800161 Larissa Fernanda Felix 600415594 60,0 23/12/2000
117 19800137 Ketlyn Grazielle de Souza Rodrigues 60370657 60,0 15/04/2001
118 19803479 David Geremias Porto 584950445 60,0 04/08/2001
119 19801064 Raissa de Cassia Ferreira 601080142 60,0 28/01/2002
120 19803722 Julia de Paula Bischiliari 595045236 60,0 11/03/2003
121 19802215 José Afonso Ferreira 14524038 57,5 05/05/1962
122 19801133 Rosangela Viotto Oliveira 21654874 57,5 28/07/1968
123 19803948 Natanael Oliveira de Jesus Souza 442235173 57,5 03/05/1984
124 19801892 Mayly do Carmo Godeguesi 301553166 57,5 11/08/1984
125 19803131 Michele Mendonça da Silva 1024141 57,5 26/12/1987
126 19803303 Rodolfo Pompeu 374686348 57,5 10/10/1994
127 19800638 Bianca Amelia Pereira 459497030 57,5 27/07/1995
128 19800450 Lais Gomes da Silva 467355800 57,5 07/11/1995
129 19802674 Mayla Vitoria Pissinatti Garcia 528509949 57,5 28/03/1997
130 19802982 Bruno Cesar Adorno Tenedini 459502748 57,5 22/04/1997
131 19803256 Anderson Pereira Alves Junior 373844906 57,5 18/10/2000
132 19803640 Guilherme da Silva Freire 538512143 57,5 03/08/2001
133 19800788 Cinthia Martins da Silva 586753898 57,5 14/01/2002
134 19801800 Emilly Vitória André 620787843 57,5 27/06/2002
135 19800141 Vitor Hugo Oliveira Vitisin 599567478 57,5 16/04/2003
136 19802505 Roberto Carlos Ferreira 180808710 55,0 07/01/1966
137 19800558 Fabia Rodrigues Cardoso 653487277 55,0 09/01/1972
138 19800693 Marli Zanoli 263720986 55,0 15/03/1972
139 19801164 Meire Ana das Graças de Souza Catarenussi 288139501 55,0 02/06/1977
140 19800179 Elayne Clabuxar da Silva 418944684 55,0 16/08/1983
141 19802026 Janete de Sousa Silva 409254034 55,0 02/11/1983
142 19800842 Najara da Silva 479964208 55,0 28/02/1992
143 19802763 Andréa Teodora de Sobral 48193182x 55,0 02/05/1992
144 19802258 Tatiane Samara Martins Ribeiro 490266691 55,0 02/11/1992
145 19801141 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 55,0 01/09/1994
146 19802347 Tainá Andreza Alves da Silva 46101094x 55,0 25/09/1996
147 19800120 Gabrielly Silva de Lima 562163232 55,0 14/03/1999
148 19800097 Adrielly Castiglioni 591043476 55,0 10/01/2001
149 19802025 Vitoria Cruz de Carvalho 397221447 55,0 15/10/2001
150 19800105 Camille Romito da Cruz 534970059 55,0 26/09/2002
151 19802252 Isaac Martins Maia 551791147 55,0 14/02/2003
152 19802615 Pedro Willians Ferreira de Freitas 422048513 52,5 19/01/1986
153 19800423 Kelly Cristina Moraes Souza 42478662x 52,5 17/03/1987
154 19800041 Talita Cristina Tiago 461759421 52,5 31/05/1990
155 19803678 Flávia de Paula Valim 487209394 52,5 11/09/1991
156 19801862 Tais Raquielly Antonio 375756097 52,5 08/08/1994
157 19803587 Aline da Silva de Moraes 459912707 52,5 05/12/1994
158 19802676 Bruna Morais de Sá 470902139 52,5 23/01/1997
159 19800848 Barbara Isidoro dos Santos Gonçalves 380496197 52,5 03/07/1997
160 19802136 Marcelly Cardoso da Silva 505014361 52,5 05/01/2000
161 19803338 Ana Letícia Cabrera da Silva 574033476 52,5 25/04/2001
162 19800916 Kaylane Vitória Belchior 526556845 52,5 27/03/2003
163 19802160 Sonia Ap. de Campos 175016318 50,0 24/08/1961
164 19803104 Cláudio Alexandre Bezerra 245914730 50,0 29/01/1972
165 19802262 Jusara Dionisio da Silva Fernandes 263962933 50,0 03/11/1974
166 19800010 Adriane Ap. Mantoan 254576345 50,0 03/05/1976
167 19802622 Rosiane Pereira Borges Inácio 34123946x 50,0 17/06/1981
168 19801703 Valdirene Camargo Ribeiro 365524177 50,0 12/08/1982
169 19801815 Daniele Pego Damazio 41698924x 50,0 05/11/1985
170 19803982 Leticia Cristina Logrado 445500438 50,0 09/11/1988
171 19803391 Vanessa Cesar Camargo 47502364x 50,0 25/03/1991
172 19802406 Andriéllen Beatriz Vieira Machado 55016425x 50,0 26/03/1997
173 19800738 Mirelle Lacerda Rodrigues 5810358691 50,0 23/06/1999
174 19800020 Polyana Regina dos Santos 570337999 50,0 07/01/2000
175 19801917 Rafaela de Fátima da Silva 572722977 50,0 28/01/2000
176 19803895 João Luís Anis de Freitas 550169805 50,0 28/03/2002
177 19800148 Maylon Antony Maximo 551544673 50,0 12/08/2002
178 19800990 Felipe de Araújo Iorio 597554870 50,0 21/10/2002
179 19800191 Maria Nicoly Pinto 609878955 50,0 28/01/2004

 5

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MOGI GUAÇU
19800007 19800567 19801040 19801463 19801716 19802059 19802442 19802838 19803344 19803712
19800019 19800597 19801062 19801470 19801717 19802111 19802446 19802851 19803353 19803753
19800088 19800610 19801070 19801476 19801718 19802112 19802458 19802856 19803355 19803763
19800091 19800642 19801081 19801482 19801740 19802122 19802463 19802886 19803356 19803766
19800110 19800648 19801109 19801495 19801743 19802125 19802466 19802893 19803363 19803770
19800154 19800659 19801112 19801497 19801745 19802133 19802468 19802918 19803376 19803787
19800160 19800662 19801144 19801507 19801804 19802144 19802480 19802919 19803377 19803811
19800163 19800704 19801154 19801556 19801805 19802162 19802498 19802922 19803475 19803826
19800221 19800717 19801191 19801558 19801808 19802174 19802507 19802978 19803476 19803838
19800257 19800827 19801200 19801568 19801810 19802205 19802508 19802990 19803483 19803845
19800306 19800838 19801203 19801583 19801846 19802256 19802522 19802997 19803491 19803851
19800313 19800839 19801240 19801601 19801856 19802265 19802569 19803021 19803493 19803877
19800327 19800841 19801302 19801610 19801887 19802305 19802582 19803051 19803507 19803900
19800331 19800847 19801304 19801611 19801914 19802316 19802587 19803070 19803510 19803921
19800354 19800860 19801316 19801613 19801924 19802328 19802597 19803082 19803539 19803933
19800367 19800892 19801332 19801616 19801939 19802336 19802630 19803110 19803561 19803934
19800371 19800898 19801339 19801641 19801941 19802343 19802644 19803160 19803623 19803938
19800394 19800926 19801344 19801661 19801942 19802383 19802736 19803168 19803643 19803947
19800413 19800947 19801394 19801668 19801948 19802387 19802742 19803227 19803650 19803949
19800470 19800957 19801414 19801690 19801967 19802388 19802791 19803245 19803656 19803989
19800495 19800986 19801419 19801695 19801992 19802390 19802798 19803266 19803664 19803990
19800522 19800987 19801441 19801700 19802001 19802402 19802813 19803273 19803675

19800530 19801039 19801453 19801706 19802018 19802424 19802836 19803315 19803700

ANEXO II – LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MOGI GUAÇU

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 59 19801820 Jéssica Aline Ramos de Mello 450197347 70,0

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL